
Nærings og Handelsdepartementet
Postboks 8014 Dep.

0030 Oslo
Vanse den 31 mars, 2006

Næringsminister Odd Eriksen.
Jeg må dessverre opplyse dem om at NeoSign University www.neosign.com/usa/university.html ble 
revet og ødelagt i mars, 2006 takket være SkatteFUNN rotet. Lokalet er nå ombygd og leid ut til 
andre. Dette kunne lett ha vært unngått dersom Staten raskt hadde tatt ansvar for egne feil og 
ryddet opp i sitt eget SkatteFUNN rot, som er den direkte årsaken til denne tragedien.

Dere kan få bekreftet ødeleggelsen 
ved å kontakte Landlorden:
www.navarrolowrey.com 
Shelley L. Unocic
SUnocic@NavarroLowrey.com 
Property Manager, CPM
Navarro Lowrey Properties
1475 Centrepark Blvd, Ste 100
West Palm Beach, FL 33401 -  Phone 
001 561 688 2530 -  Fax 001 561 688 
2331 - Cell 001 561 662 2992    
Eller Bo Paty Cell 001 561 662 2994 
Cell Bpaty@navarrolowrey.com 

Alle disse bildene finner dere i store format i www.neosign.com/usa/university.html 

Alt inventaret og kontorutstyret vi investerte i USA er tapt! Da vi som en direkte følge av Statens 
eget SkatteFUNN rot, ikke hadde betalt husleie siden desember 2004, beslagla Landlorden alt 
utstyret og inventaret, og solgte / ga det bort, eller hva enn de gjorde med det. Se mitt brev til 
Næringsminister Ansgar Gabrielsen den 16 mai, 2004 i www.neosign.com/skattefunnfadesen   punkt   
16. Les også punkt 33, 34, 57, 63 og 69.
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De unike NeoSign skiltene vi utviklet i oppbyggingen av FoU senteret er revet og kastet i søpla, det 
samme er de nye produktene vi utviklet i forbindelsen med oppbyggingen av FoU senteret, alt dette 
er nå tapt som en direkte følge av SkatteFUNN rotet – noe jeg har forutsagt og advart den forrige 
regjeringen - og den sittende regjeringen om mange ganger i brev, E-mail og pr. telefon. Det var 
faktisk mulig å ha reddet NeoSign University frem til januar 2006 om denne regjeringen hadde tatt 
ansvar og ryddet opp i dette ulykksalige SkatteFUNN rotet den forrige regjeringen hadde stelt i 
stand. Men ingen tar ansvar og gjør noe, vi møter bare offentlig arroganse og svada!

Her skulle vi drive forskning og utvikling sammen med våre samarbeidspartnere som: www.3m.com 
-  www.litecontrol.com  -  www.flexcon.com  -  www.philips.com  -  www.rom.com  -  www.cyro.com 
og flere andre.

 Alle våre 
Amerikanskproduserte 
NeoLight vi fikk utviklet 
for det Amerikanske 
markedet, er tapt 
takket være 
SkatteFUNN!

I garasjen var vi i ferd med å bygge opp et FoU rom av helt nye 
spesielle produkter vi utviklet i oppbyggingen av NeoSign 
University. 

Her skulle vi også bygget et simulator-rom for NeoRescue System 
der vi skulle vist hvor raskt gjenstander ville bli funnet i mørket 
med dette systemet. Sammen med en animasjonsfilm skulle dette 
overbevist brukerne, som den Amerikanske Coast Guard. Men så 
kom SkatteFUNN smellen…..
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Våre spesialutviklede NeoFilm ruller er tapt! Dette var 
spesialproduserte NeoFilm ruller det kun var produsert 1 
rull av i hver farge. Teipprodusenten stanset en hel 
fabrikk i Nebraska i 2 dager bare for å produsere disse 
prototypene vi sammen hadde utviklet, uten kostnader 
for oss. SkatteFUNN rotet har ødelagt vårt omdømme 
såpass at vi neste gang må betale for slike ”tjenester”

Legg også merke til plotteren vi hadde fått av Roland 
konsernet. www.rolanddga.com/company/default.asp De 
ønsket at vi skulle reklamere og formidle deres produkter 
gjennom våre web shoper i NeoSign MarketPlace. For 
dette var vi tilbudt 7% i kommisjon.

NeoSign University var lokalisert 
100 m. bortenfor Sign A Rama 
University, verdens største skilt 
kjede. De ønsket at alle sine 900 
skiltmakere i hele verden skulle 
selge, produsere og installere 
NeoSign.

NeoSign University ble aldri tatt i 
bruk, vi måtte stenge dørene kort tid 
etter at vi åpnet det på grunn av 
dette SkatteFUNN rotet.

Takket være SkatteFUNN er vårt 
omdømme veldig skadet i forhold til 
denne store skilt kjeden.

Vi var klare til presentere NeoSign Disney Kit i NeoSign University for Disneyworld i Orlando. De 
første kontakter var allerede opprettet. Men så kom SkatteFUNN smellen som fjernet bort hele vår 
driftskapital og etterlot oss tomme for driftsmidler, strandet i USA. Helt fantastisk!

http://www.rolanddga.com/company/default.asp


Flere NeoKit var omtrent ferdig definert i NeoSign University, og var klar til å 
presenteres for produsentene. Men så kom SkatteFUNN smellen…..

NeoKit var noe jeg ønsket å 
produsere i Norge for eksport 
til store deler av verden.

Et NeoKit er forskjellige figurer 
som kan limes på vinduer til 
forskjellige anledninger, som 
juledekorasjoner, religiøse 
symboler, halloween, gutterom, 
jenterom, osv. osv. og skal 
selges i et kit sammen med ett 
eller to stk. NeoLight.

Vi var klare til å presentere NeoSign for Coca Cola og Pepsi Cola. Men så kom SkatteFUNN 
smellen….

Prototypen for NeoLight Sequencer er utviklet sammen med Elektro Øst i 
Moss. Meningen var at denne skulle produseres i Moss for det Europeiske 
og Amerikanske markedet.

En Sequencer er en elektronisk boks som får NeoLight`ene til å blinke i 
bestemte sekvenser, slik at man derved kan få ”levende” vindusreklame.

Prototypen skulle etter planen vært montert i NeoSign University høsten 
2004. SkatteFUNN rotet satte en effektiv stopper for dette også…..



NeoCarpet er allerede produsert i USA. Vi var klare til å skrive avtale med produsentene og legge 
teppene ut i våre web shoper i NeoSign MarketPlace. Men så kom SkatteFUNN smellen som 
fjernet bort hele vår driftskapital og etterlot oss tomme for driftsmidler, strandet i USA. Helt 
fantastisk!

Vi arbeidet med utviklingen NeoPaint og NeoInk i NeoSign 
University da SkatteFUNN smellen kom…..

Dette skulle blitt et nytt Neo produkt vi skulle lansert et år etter 
åpningen av FoU senteret NeoSign University.

Med NeoPaint og NeoInk kan skiltmakere produsere 
fotografier og bilder som gløder i mørket!

Jeg kom så smått i gang med utviklingen av NeoCooler. Dette er et helt 
spesielt kjøleskap som ville fremheve Coca Cola sine flasker og kanner, 
samtidig som konkurrentene sine vil virke frastøtende. Teknologien er en del 
av våre patenter, og derved patentbeskyttet, som setter oss i en særstilling.

Vi var i kontakt med Coca Cola i Florida som tente på ideen, og de lovet oss 
et nytt kjøleskap jeg kunne ombygge. Men så kom SkatteFUNN smellen…..

Hva tror dere det er mest av i en by, Tomra panteautomater, eller Coca Cola 
kjøleskap! Dersom du ikke vet det, så ta deg en tur inn i en kiosk, et 
gatekjøkken, et supermarked eller til en bensinstasjon, ja endog i 
kafeteriaen til din lokale menighet.



NeoRescue System 
ideen utviklet jeg i 
1993. Det var 
meningen at dette 
skulle presenters for 
den Amerikanske 
Cost Guard i løpet av 
2005, kontakt var 
allerede opprettet, 
men så kom 
SkatteFUNN 
smellen….. Med dette 
systemet kan man 
søke over 50 ganger 
større område i 
mørket på samme tid 
som ellers, i all slags 
vær både til havs og 
på land.

Vår drøm var og er å skape mange spennende arbeidsplasser. 

NeoLight for Europa. (Produksjonsted: Norge)
Visjonen var / er å produsere NeoLight i Norge for det Europeiske marked, og dette kunne skapt 
minst 100 arbeidsplasser. Produsent: www.glamox.com 

NeoKit. (Produksjonsted: Norge)
Visjonen var / er å produsere NeoKit for hele verden i Norge som kunne vi skapt flere hundre 
arbeidsplasser. Nå er der krefter som ønsker å produsere dette i Kina.

NeoLight Sequencer for Europa og USA. (Produksjonsted: Norge)
Visjonen var å produsere NeoLight Sequencer i Norge. Prototype er allerede utviklet i samarbeid 
med Elektro Øst på Moss.  Produsent: www.elektroest.no 

NeoSign programvare. (Produksjonsted: Norge)
For at skiltmakerne i hele verden skulle kunne kutte ut NeoSign figurer må der utvikles spesielle 
programmer som kunne skapt mange arbeidsplasser. Deretter skulle vi laget et eget program à la 
Corel Draw med figurer tilpasset utskjæring i NeoFilm. Og så ville det ballet på seg.

NeoCooler. (Produksjonsted: Norge)
Jeg har begynt på utviklingen av NeoCooler. Dette er et helt spesielt kjøleskap som ville fremheve 
Coca Cola sine flasker og kanner, samtidig som konkurrentene sine flasker og kanner vil fremtre 
som frastøtende. Markedet er eventyrlig stort.

NeoSign Rescue System. (Produksjonsted: Norge)
Vi begynt produktutviklingen av dette systemet 1993 og jeg foretok flere tester, og systemet virket 
over alle forventninger. Men på grunn av pengemangel er dette prosjektet lagt på is i påvente at 
NeoSign skulle begynne salget og finansiere produktututviklingen. I mai 2004 kontaktet vi den 
Amerikanske Coast Guard. Vi viste litt av virkningene inne i NeoSign University, og de tente veldig 
på ideen. Vi skulle laget en animasjons film høsten 2004 / vinteren 2005, men så kom dette Statlige 
SkatteFUNN rotet….. og så forsvant vi…..

http://www.elektroest.no/
http://www.glamox.com/


Web side. www.neosign.com (Utvikling og vedlikehold: Norge)
Denne web siden er foreløpig utviklet på 7 språk, Norsk, Svensk, Dansk, Engelsk, Tysk, Fransk og 
Spansk. Siden skal utvikles på alle verdens språk. Dette arbeidet skal gjøres i Norge og utviklingen 
og det dagligevedlikeholdet vil etter hvert utgjøre veldig mange årsverk.

NeoSign MarketPlace. (Utvikling og vedlikehold: Norge)
Dette er en del av web siden og er stedet som skal linke alle skiltmakerne i hele verden til de 
respektive produsentene. Der er gjennom denne market plassen alle produktene skal selges sine 
og våre produkter direkte fra produsent til skiltmaker fra og i hele verden. Driftingen av alt dette skal 
gjøres i Norge, og vil også etter hvert utgjøre temmelig mange årsverk.

Dette er bare noe av det Neo prosjektet dreier seg om - som SkatteFUNN fikk satt en effektiv 
stopper for. Alle tror at NeoSign prosjektet bare dreier seg om skilt, det viser bare hvor lite andre 
forstår av gründernes visjonære tanker. Mange gründere ligger vanligvis mange år fremme i tiden 
og tenker både langsiktig og strukturert, selv om dere kanskje er blitt innbilt noe annet.

Dørfabrikk på Årdal.
Jeg ser at Staten vil støtte byggingen av en dørfabrikk i Årdal, ved at Innovasjon Norge skal støtte 
etableringen med hele 79 millioner kroner i lån og tilskudd. Jeg kan ikke skjønne at en ny dørfabrikk 
er særlig innovativt når der allerede er så mange dørfabrikker i Norge. Hvorfor får vi nyskapere aldri 
midlene vi trenger for å bygge opp nye bedrifter rundt nye produkter? Der er mange Hatlebakker 
(Glamox gründeren) og Evenruder i Norge som skriker etter midler, men som aldri får de 
nødvendige midlene de trenger for å komme i gang, fordi dere (Staten) alltid pøser milliarder inn i 
hendene på de som skapte gårsdagen, i den misforståtte tro at det er de som skal skape 
morgendagen! Det er jo en dokumentert kjensgjerning at det alltid har vært disse som er de største 
motstanderne av morgendagens gründerne.

Dere lovet en gründerbank, hvor er den blitt av, eller blir den bare til for de rike?

Utenomrettslig løsning.
I mitt brev den 27 mars, 2006 begjærte jeg et møte med dem. Jeg håper vi kan sette oss ned og 
komme frem til en utenomrettslig løsning på skadene Neoprosjektet beviselig er påført av dette 
Statlige SkatteFUNN rotet, slik at vi får gjenoppbygget NeoSign University og får hele Neo 
prosjektet i gang igjen, slik at vi kan skape mange interessante arbeidsplasser i Norge. En rettssak 
skaper ingen arbeidsplasser annet enn noen dager for en dommer og noen fete salærer til noen 
advokater, men det vil fullstendig ødelegge gode prosjekter og fremtidige arbeidsplasser.

Jeg ser frem til deres snarlige svar.

Vennlig hilsen
TeipTeknologi as

Henry Østhassel
Styreformann

http://www.neosign.com/

